[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «15» декабря  2015  года  № 838
г. Каргополь

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Каргопольский  муниципальный район»

от 19 апреля 2012 года № 265

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов» администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 19 апреля 2012 года № 265 «Об утверждении Схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Каргополье».

3.Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

                   В.Н. Купцов